



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2014

TALITA NUNES QUIXABEIRA ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	KG		ABACAXI	35	R\$ 4,650	R\$ 162,750
2	POTE		ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800G	42	R\$ 4,500	R\$ 189,000
5	PCT		ARROZ DE 5 KG-TIPO 1	100	R\$ 13,000	R\$ 1.300,000
7	VIDRO		AZEITONA VERDE C CAROÇO 200GR	10	R\$ 4,000	R\$ 40,000
11	PACOTE		BISCOITO DE AGUA E SAL 800 G	70	R\$ 7,400	R\$ 518,000
12	PACOTE		BISCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800 G	155	R\$ 6,500	R\$ 1.007,500
13	PACOTE		CAFE DE 250 G	360	R\$ 3,960	R\$ 1.425,600
16	PCT		COCO RALADO 50GR	40	R\$ 1,340	R\$ 53,600
17	CX		CREME DE LEITE 200 G	38	R\$ 1,760	R\$ 66,880
18	COPO		EXTRATO DE TOMATE 190 GR	66	R\$ 1,280	R\$ 84,480
20	PACOTE		FARINHA DE TRIGO DE 1 KG	160	R\$ 2,990	R\$ 478,400
21	PACOTE		FEIJÃO DE 1 KG	110	R\$ 3,990	R\$ 438,900
23	POTE		FERMENTO PO 250 G	38	R\$ 4,360	R\$ 165,680
25	PCT		GRANOLA 1 KG	20	R\$ 10,300	R\$ 206,000
26	KG		LARANJA	25	R\$ 2,290	R\$ 57,250
27	CAIXA		LEITE CONDENSADO 395 G	25	R\$ 3,750	R\$ 93,750
30	KG		MACARRAO 500G	140	R\$ 2,960	R\$ 414,400
31	POTE		MAIONESE 500G	70	R\$ 5,000	R\$ 350,000
35	POTE		MARGARINA 1 KG	98	R\$ 7,350	R\$ 720,300
38	PACOTE		MILHARINA 500G	10	R\$ 1,250	R\$ 12,500
39	PACOTE		MILHO DE PIPOCA DE 500 G	50	R\$ 2,560	R\$ 128,000
40	LATA		MILHO VERDE EM CONSERVA DE 200G	35	R\$ 1,530	R\$ 53,550
41	PCT		MISTURA PARA BOLO CHOCOLATE 450GR	35	R\$ 3,450	R\$ 120,750
42	PACOTE		MISTURA PARA BOLO DE 450G	250	R\$ 3,000	R\$ 750,000
43	KG		MORTADELA DE FRANGO	58	R\$ 6,300	R\$ 365,400
44	KG		MUSSARELA	80	R\$ 23,260	R\$ 1.860,800
45	LT		OLEO DE SOJA DE 900 ML	100	R\$ 3,400	R\$ 340,000
48	PCT		PÃO HOT DOG 750G	670	R\$ 4,800	R\$ 3.216,000
49	BANDEJA		PEITO DE FRANGO 1 KG	65	R\$ 8,930	R\$ 580,450
51	KG		PRESUNTO	60	R\$ 18,700	R\$ 1.122,000
52	PCT		QUEIJO RALADO 50GR	34	R\$ 2,760	R\$ 93,840
53	PACOTE		SAL DE 1KG	25	R\$ 1,250	R\$ 31,250
54	KG		SALSICHA	72	R\$ 7,000	R\$ 504,000
57	GARRAFA		SUCO DE ABACAXI 500ML	38	R\$ 3,760	R\$ 142,880
58	GARRAFA		SUCO DE ACEROLA 500ML	95	R\$ 4,010	R\$ 380,950
59	GARRAFA		SUCO DE CAJU 500ML	97	R\$ 2,680	R\$ 259,960
60	GARRAFA		SUCO DE GOIABA 500ML	50	R\$ 4,010	R\$ 200,500
61	GARRAFA		SUCO DE MANGA 500ML	42	R\$ 4,010	R\$ 168,420
62	GARRAFA		SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	45	R\$ 4,850	R\$ 218,250
63	GARRAFA		SUCO DE UVA 500ML	30	R\$ 4,100	R\$ 123,000
64	POTE		TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1 KG	90	R\$ 4,500	R\$ 405,000

R\$ 18.849,990

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 29/01/2014


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL